MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 4656/2024 - GABREI (12.28.01.04)

 23083.044112/2024-81Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 21 de agosto de 2024.

, no uso dasO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
atribuições que lhe confere o Artigo 9.º, inciso XVII, do Regimento Geral da UFRRJ,

RESOLVE:

Art.1 - Designar NIDIA MAJEROWICZ, Professora do Magistério Superior, Matrícula SIAPE

0386768; ANDRÉ MARQUES DOS SANTOS, Professor do Magistério Superior, Matrícula

SIAPE 1809123; ANDREZA AMARAL DA SILVA, Professora do Magistério Superior,

Matrícula SIAPE 1945373; AUREA LUNGA CARVALHO, Técnica em Assuntos Educacionais,

Matrícula SIAPE 1552813;  CARLA CORDEIRO MARÇAL Y GUITHIERREZ, Professora do

 Magistério Superior, Matrícula SIAPE 1068398; DANIEL REIS DE OLIVEIRA, Professor do

 Magistério Superior, Matrícula SIAPE 1298420; DANIELLE FERNANDES DA COSTA,

Pedagoga, SIAPE 1795221; EDSON JESUS DE SOUZA, Professor do Magistério Superior,

 Matrícula SIAPE 1494751; ELINES TATIANES PEREIRA DOS SANTOS PETINE, Assistente

 em Administração, Matrícula SIAPE 2393616; GISELA MARIA DA FONSECA PINTO,

 Professora do Magistério Superior, Matrícula SIAPE 1604226; JULIANA ARRUDA, Professora

 do Ensino Básico Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE 2615465; LEANDRO DIAS DE

OLIVEIRA, Professor do Magistério Superior, Matrícula SIAPE 1286368; MÁRCIO DE

ALBUQUERQUE VIANNA, Professor do Magistério Superior, Matrícula SIAPE 1849562;

MILIANE MOREIRA SOARES DE SOUZA, Professora do Magistério Superior, Matrícula

SIAPE 2212438; MONIQUE AYUPE BUENO LORDÊLLO, Técnica em Assuntos

Educacionais, Matrícula SIAPE 3216195; PEDRO RAPHAEL AZEVEDO VALCARCE,

Professor do Magistério Superior, Matrícula SIAPE 1197155; ROSA MARIA MARCOS

MENDES, Professora do Magistério Superior, Matrícula SIAPE 1006829; THALITA MARIA

 CRISTINA ROSA OLIVEIRA, Técnica em Assuntos Educacionais, Matrícula SIAPE 2184234; e

ZAMARA GRAZIELA PINHEIRO DE OLIVEIRA, Técnica em Assuntos Educacionais,

Matrícula SIAPE 1829794, para, sob coordenação da primeira, constituírem o Grupo de

Trabalho responsável pela implementação do Programa de Desenvolvimento Docente da

UFRRJ (PDDOC UFRRJ);

Art.2 - Esta Portaria será publicada no Boletim de Serviço da UFRRJ, produzindo efeitos
retroativos a 04 de outubro de 2023.

(Assinado digitalmente em 21/08/2024 14:14)
ROBERTO DE SOUZA RODRIGUES

REITOR

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 4656 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 21/08/2024 b18dc63a86